姆ξ:2C’
r7。

`7甲 砌惑 `zTD`7-叻°

/
勰

俨

\

海南省公安边防总队海警第三支队

机关食堂服务合同
、

∴ ∶∶∷∷二∷甲方:海南省公安边防
`总
队海警第三支队

嗦

∷   ∶I∴ ∵乙方:海南一卡通物业管理股份有限公司

签订时间:∞l1年 4月 丨 日'

海警三支队机关食堂服务合同

甲方:海南省公安边防总队海警第三支队

乙方:海南一卡通物业管理股份有限公司

甲乙双方根据 ⒛17年 2月 28日 海警三支队机关食堂社

会化保障服务采购项目 (项 目编号:HNZT201701⑴ 公开招

标结果及招标文件的要求,根据 《中华人民共和国合同法》 ,

经甲、乙双方平等协商,就 甲方将海警三支队机关食堂委托

运营管理有关事宜,双方达成一致,特签订本合同,以资共

同遵守。

一、服务期限

1.本合同期限为壹年,自 ⒛17年 4月 1日 起至 ⒛18

年 3月 31日 止。

2,本合同期满后,甲 方如需继续对外委托管理,且 乙

方完全履行了本合同约定义务,在 同等条件下,乙方有优先

权。

二、合作方式

双方以甲方向乙方支付服务费,乙方负责本项目安全运

营管理及团膳服务的方式进行合作。食品收入归甲方所有 ,

甲方承担食材采购及项目运营管理费用。

三、服务内容

㈠ 乙方为甲方提供早、中、晚餐服务。

㈢ 乙方为甲方节日加餐提供餐前准各及收尾服务。

四、甲、乙双方的权利和义务

㈠ 甲方的权利和义务
′

1,甲 方提供水、电、燃气、低耗及食堂硬件等设施 ,

∶    采购费用、经营成本核算、收支款项、拨付等财会管理均由

甲方负责。

2.甲 方对乙方进行包括但不限于食物安全、餐饮卫生

等方面必要的检查、监督。、

j 3.甲 方对乙方在履行合同中存在的问题有权提出整

改、纠正的建议和意见。

∷       4,甲 方对因乙方原因造成食物中毒等食品安全事故或

∷     其它贻误供餐、停餐等违约行为,甲方有权追究相关责任;

∷    由于停水(停 电等不可抗拒因素造成的误餐、停餐不含在内。

∶   - ˉ 5.甲 方:负 责供应商管理,并要求供应商按质按量及乙

方要求的时间送货。

∶     ∶  6.甲 方对乙方提出的菜谱进行审定。

∷   ∶ | 7.甲 方为:乙方提供食堂场地和现有设施用具,包括餐

∷     厅、工作间、∷协公室、员工宿舍 (套间)、 仓库及其他辅助

∷  用房和办公耗材,并按实际需要进行改造或更新。

∷    · 8,甲 方提供餐厅现有的全部厨具设备和其他配套设施

、  (刷 卡系统c溜样冰箱、农药检测设各等),并负责设施设

各维修。

㈡ 乙方的权利和义务

1.乙方在招聘人员时,符合乙方人员招聘要求的,在

同等条件下须优先录用甲方退伍军人。

2.乙方可以对甲方提供的场地、设各、用具提出修缮、

改造、更新等建议。

3.乙 方应保证工作人员持健康证,厨师技术人员持相

应的从业资格证书上岗,全体工作人员身体健康、无传染病 ,

符合食品卫生从业人员标准。、

4.在 甲方满足乙方实际生产条件前提下,乙方应严格

遵守有关食品卫生安全、卫生法律法规,每天打扫辖区内的

清洁卫生,做到餐具每天消毒,保证食物、用具安全卫生。

5.乙方协助甲方进行原材料验收和农残检测,并按乙

方仓库管理规定进行食材储存。

6.乙方做好安全用电、用气等防范工作,加强安全管

理。

7.乙方负责制定团餐每周菜谱交由甲方审定。

8,乙方在甲方规定的时间准时开餐,开餐时间为:早

餐 ∶~-_∶ ~,午餐~:~- ∶~,晚餐_∶ _—_∶ _。

9,乙 方应妥善保管和保养甲方移交的设各和物品,因

乙方原因造成的设各和物品损坏,乙方应承担维修及赔偿责

任。

1ll,乙 方工作人员由乙方负责为其缴纳社会保险,其不

属于甲方雇佣人员,与 甲方不存在劳动或雇佣关系。

11.乙方工作人员日常管理及人身安全由乙方负责,如

有任何人身安全及安全责任问题由乙方自行承担。

12.乙方工作人员需与甲方签订保密协议,并严格遵守

执行保密协议。

13.对 于甲方提出的合理意见和建议,乙方应及时响应

并整改。

五、费用结算及付款方式

1.委托管理期间,甲方给乙方转账支付年服务费 (含项

目运营必须趵人工感本、管理费和税金 )共计￥999,837。 ⒛

元 (大写:玖拾玖万玖仟捌佰叁拾柒元贰角 )。 即每季度提

前 20个工作日乙方向甲方开具下季度发票,甲方在收到发

∴票的 20个王作日内向乙方预付下季度服务费罢249959.30元

【大写:贰拾肆万玖仟玖佰伍拾玖元叁角 )。

∷ 2=甲方就餐人数突破 300人 时,按就餐人数每增加 30

人乙方增配 I名 工作人员 (即就餐人数突破 300人不足 330

∷人时,增配 1I名 工作人员,就餐人数突破 331人不足 360人

时,增 配 2名 工作人员,以此类推 ),增配工作人员甲乙双

方另行签订补充协议进行结算。

3,乙方收款账户:

∷ 开户名:海南一卡通物业管理股份有限公司

开户行:中 国银行海口蓝天西路支行

账户号码:266268424530

六、违约责任                 .

1.乙方应及时响应甲方对服务和管理等提出的整改意

见并限时改正,如在限定时间内未改正的,甲 方有权追究乙

方相关责任。

2.未经甲方同意,乙方不得将本合同确定的权利义务

转让给第三方,否则甲方有权解除合同,并要求乙方赔偿由

此给甲方造成的损失。

3.在本合同履行过程中,如无法定事由或本合同约定

事由,丁方欲提出解除合同的,应提前三个月通知对方,并

征得对方同意,否则视为单方违约。

∶ 4.乙方不得利用甲方服务场所进行违法活动,否则甲

方有权终止合同并追究乙方责任。

- 5。 为规范食堂安全运营管理,双方商讨确定合理的生

产改造、更新意见或建议,若因甲方未能按双方确定的内容

进行改造、∷提供相关设施设各等,导致人身、食品、消防等

备项安全事件发生,其后果由甲方承担;若甲方按双方确定

的内容进行改造及提供相关设施设各等,仍导致人身、食品、

消防等各项安全事件发生,其后果由甲乙双方根据各自过错

承担责任;过错不能区分的,平均分担责任。

6.甲 方应在规定时间内支付乙方服务费,若逾期 15天
·
内未支付j甲 方须按应付金额的 5%进行补偿;若逾期超出

15天 ,乙方可单方面解除本合同,并要求甲方赔偿相关经济

损失。

七、纠纷及解决方式

本合同履行过程中,若发生争议,双方应协商解决,协

商不成的可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

八、其他

1.本 合同自双方签字盖章之 日起生效。

2.本合同生效后,未尽事宜,可另行签订补充协议。补

充协议与本合同具有同等法律效力。

3,本 合同标的以法定程序采购,合 同主要条款内容与招

标文件内容一致。招投标文件亦为本合同组成部分。

九、本合同一式捌份,甲 、乙双方各叁份,招标人、政府采

购主管部门各执壹份。

授权代 授权代表

箩
⋯
￠

签订日 签订日期″荇 醐 叫 日